
PACHET PRODUSE PAPETARIE SI CURATENIE

I.D.: 66378430

Data publicarii	15.02.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.346,12 RON - 2.346,12 RON

Descriere: PREZENTA ACHIZITIE REPREZINTA COMANDA FERMA PROSOAPE V ALBE 2 STR PAPERNET 150/SET buc 100 4.9 490 HARTIE IGIENICA 3STR ALB 10/SET PAPERNET buc 40 10.5 420 HARTIE COPIATOR A3 SKY top 10 31.5 315 BREFF POWER 3X50G / SET Set 7 15.06 105.42 SACI MENAJ GROS 240L 10BUC/ROLA buc 10 9.93 99.3 SACI 35L 15/ROLA RAPIDO buc 20 2.77 55.4 SACI MENAJ 20L REZISTENTI 30/SET buc 20 4.3 86 HARTIE COPIATOR A4 SKY top 50 15.5 775
